
Uchwała Nr XXXIV/359/09
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie  zmiany uchwały Rady nr XXXIII/338/05 z dnia 27 stycznia 2005 roku

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) i art. 49 ust. 2 Karty Nauczyciela (Dz. U. 97/06/674 z późn. zm.) 
– Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić  uchwałę  Rady Miejskiej  nr  XXXIII/338/05  z  dnia  27  stycznia  2005  roku  w  sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród, w 
ten sposób, że: w załączniku do uchwały: 

1.w tytule  załącznika: Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 
nagród  za  ich  osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze:  po  słowie:  „osiągnięcia”  w  miejsce 
dotychczasowych  słów  wpisać  słowa:”  w  zakresie  pracy  dydaktycznej,  wychowawczej  i 
opiekuńczej:
2. wykreślić   § 3
3..w §  5    po  słowie:  „pracy”  wykreślić  słowo:  „pedagogicznej”   i   wpisać  następującą  treść: 
„dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej,  realizował  zadania  związane  z  zapewnieniem 
bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę i inne zadania statutowe”. 

              
§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna
	z dnia 28 maja 2009 roku


